проект
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2022	№ ____

О внесении изменений в постановление
Главы города Ханты-Мансийска
от 14.07.2020 №49 «Об утверждении Положений
о размерах и условиях оплаты труда и
иных выплат руководителю, работникам
муниципального бюджетного учреждения
«Управление по эксплуатации служебных зданий»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
          1. Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 14.07.2020 №49 «Об утверждении Положений о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителю, работникам муниципального бюджетного учреждения «Управление по эксплуатации служебных зданий» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                      М.П. Ряшин